
 
 

 
Rua Desembargador Danton Bastos, nº 1 – Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000 

 

   
 
 

PORTARIA Nº 0158, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
 

  DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
ASSESSOR TECNICO, CONFORME A 
LEI  Nº 1145, DE 05 DE OUTUBRO DE 
2021 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS. 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art.1° NOMEAR o Sr. Sr. CLEBER LUIZ SILVA brasileiro, portador do RG Nº 2071163 
SSP-ES, CPF: 375.478.857-00  filho de Cecy de Oliveira e Rubens Torres da Silva 
para exercer junto a Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-ES, o cargo de 
Assessor Tecnico, Conforme A Lei  Nº 1145, De 05 De Outubro De 2021. 
 
Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, 
17 de fevereiro de 2023. 
 
 
 
 
 
 


